
POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 TRAVERSI MATTIA 1986 20 20 40

2 PARINI MAICOL 1988 17 17 34

3 NICOLI DAVIDE 2004 15 15 30

4 CASARETTO ANDREA 1992 13 13 26

5 GHEZZI LUCA 2005 11 10 21

6 JAMAL EDDINE YOUNES 1992 10 11 21

7 GANOZZI GIANNI 1990 9 9 18

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA  ENDURO 2023 CLASSE TOP CLASS   TCH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 BONETTI NICOLÒ 2005 20 20 40

2 CAMBÒ LORENZO 2003 17 17 34

3 BONETTI ANDREA 2000 15 15 30

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE A 125 2T  AH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 IOZZELLI ALESSANDRO 1989 20 20 40

2 MIOZZO ANDREA 2004 15 17 32

3 CRAVEDI MATTEO 1981 17 13 30

4 ROSSI SIMONE 1985 13 15 28

5 NOVICELLI MARCO 1999 10 11 21

6 FERRARI TOMMASO VINCENZO 1998 11 8 19

7 MAGRI BIAGIO 1995 8 10 18

8 DALLAVALLE MICHELE 2000 5 9 14

9 MEDICI JACOPO 1992 9 0 9

10 AZZOLINI DARIO 1988 7 0 7

11 CHIODI FEDERICO 1979 6 0 6

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE B 250 2T  BH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 NIGELLI STEFANO 1984 20 20 40

2 DALLA PALMA MICHELE 2000 17 17 34

3 GRANATA LUCA 2001 13 15 28

4 MARCHIORELLO NICOLA 1999 15 11 26

5 BALZARINI LORENZO 1991 10 13 23

6 LAINI NICHOLAS 1999 11 10 21

7 GOBBI MATTEO 1977 9 8 17

8 CIAFFI CRISTIAN 1989 8 7 15

9 IANI ALESSANDRO 1990 7 6 13

10 CANDELA MARCO 1975 6 5 11

11 ALVES BARARDO RIBEIRO RICARDO 1974 5 4 9

12 PARIO SIMONE 1977 0 9 9

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE C 300 2T   CH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 GORI IACOPO 1991 20 20 40

2 GROSSO LUCA 1977 17 17 34

3 CAVALLERO GIACOMO 1996 15 15 30

4 POLA GIUSEPPE 1998 13 13 26

5 SURDI MIRKO 1974 11 11 22

6 ILLESI MARCO 1999 10 10 20

7 ZATTINI MICHELE 2001 9 9 18

8 CADDEO DIEGO 1978 0 8 8

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE D 250 4T  DH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 PAGHINI ALESSANDRO 1989 17 20 37

2 BARBIERI ERIK 1990 20 15 35

3 AGNES NICHOLAS 1994 15 17 32

4 SCAFFARDI DEVIS 1986 13 13 26

5 CROSETTI LUCA 1976 11 9 20

6 GRANATA FABIO 1998 9 10 19

7 CARRARA STIVEN 1991 8 11 19

8 GUGLIELMETTI ALBERTO 1991 10 8 18

9 TIGLI LUCA 1978 7 7 14

10 GUIDO MARCELLO 1976 6 6 12

11 DI MARCO GAETANO 1974 5 5 10

12 PAGNAN FABIO 1983 4 4 8

13 FONTANA MARCO 1974 3 3 6

14 MADELLA MANOLO 1975 2 2 4

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE E OLTRE 250 4T   EH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 GUGLIELMETTI MAURO 1965 20 20 40

2 BOSCHINI CORRADO 1964 15 15 30

3 GASPERI MARIO 1968 13 17 30

4 MALANCHIN MARCO 1966 11 13 24

5 VENTURELLI ANDREA 1966 10 11 21

6 CABAS ALAIN 1958 9 10 19

7 GAMBINO ANGELO 1973 17 17

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE VETERAN  2T   VH 2T



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 1 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 ZANATTA IVO 1970 20 20 40

2 CHELINI MASSIMO 1965 17 17 34

3 GIACOMETTI DANIELE ANDREA 1966 13 15 28

4 RINALDI MASSIMO 1971 15 9 24

5 PAGLIANTI STEFANO 1971 11 11 22

6 GELPI CLAUDIO GERARDO 1964 9 13 22

7 OPRANDI ROBERT ALESSANDRO 1972 8 10 18

8 BALLINI FABRIZIO 1969 10 4 14

9 SASSAROLI ALESSANDRO 1968 7 6 13

10 POSSAMAI CHRISTIAN 1970 5 8 13

11 DITTAMO MICHELE 1973 6 5 11

12 BIN FERDINANDO 1967 0 7 7

13 PREVISANI LORENZO MARCO 1971 4 2 6

14 MELCHIORI MAURIZIO GIACOMO 1970 2 3 5

15 GIACHETTI WILLY 1973 3 1 4

16 SIDONI MARIO 1971 1 0 1

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE VETERAN 4T   VH 4T



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 CAMBRIA ELIO 1969 20 20 40

2 PARDINI MARINO 1967 17 13 30

3 VANNI ROBERTO 1966 15 15 30

4 STRAGLIOTTO FABIO 1962 13 17 30

5 MALTONI ALBERTO 1964 11 10 21

6 FRANGIONI PAOLO 1967 10 11 21

7 MUELLER KLAUS 1962 9 8 17

8 SALVO` EMANUELE 1968 8 9 17

9 BROGI PAOLO 1965 7 7

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE IRON 1962-70  IH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 ARMANNI OSVALDO 1961 20 20 40

2 RABOTTI FILIPPO 1961 17 17 34

3 RIZZA LUCIANO 1957 15 13 28

4 BALZARINI LINO 1960 13 15 28

5 RIGHETTO PAOLO 1959 11 11 22

6 MAGRI PIERANTONIO 1961 10 10 20

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE SUPER IRON FINO 1961  SIH



POS. COGNOME NOME SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO TOTALE

1 BRESOLIN LORIS - CRISTIAN 20 20 40

2 ZANARDI DANIELE - LUCA 17 15 32

3 GUGLIELMETTI MAURO - ALBERTO 15 13 28

4 BAGLIONI GIORDANO - CRISTIAN 13 11 24

5 COVOLAN MATTEO - MATTIA 10 10 20

6 FERRARI ROBERTO - LORENZO 11 8 19

7 BALZARINI LINO - LORENZO 8 9 17

8 SIMONATO CLAUDIO - LUCA 17 17

9 FARINELLA MANUEL - KRISTIAN 9 7 16

10 DAMINATO GIOVANNI - ENRICO 7 6 13

11 DI PAULI MARCO - YURI 6 5 11

12 TORNARI RICCARDO - LORENZO 5 4 9

13 GREMESE ROBERTO - GUIDO 4 3 7

14 GRAGNANI STEFANO - WALTER 2 2 4

15 GIANI CARLO ADOLFO - EDOARDO 3 3

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE PADRE E FIGLIO



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 DITTAMO GIORGIA 2002 20 20 40

2 DAL MOLIN MICHELA 1971 17 17 34

3 BALDIN LISA 1977 15 15 30

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 CLASSE FEMMINILE   FH



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 1 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 GHEZZI LUCA 2005 20 20 40

2 BONETTI NICOLÒ 2005 17 17 34

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023  CLASSE UNDER 18 (>2005-2007)



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 CRAVEDI MATTEO 1981 20 20 40

2 TIGLI LUCA 1978 17 17 34

3 CHIODI FEDERICO 1979 15 0 15

4 CADDEO DIEGO 1978 0 15 15

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023   CLASSE OVER 40 (1978-1982)



POS. COGNOME NOME ANNO SPOLETO SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO BONUS TOTALE

1 GROSSO LUCA 1977 20 20 40

2 CROSETTI LUCA 1976 17 17 34

3 GUIDO MARCELLO 1976 15 13 28

4 SURDI MIRKO 1974 13 15 28

5 DI MARCO GAETANO 1974 11 11 22

6 GOBBI MATTEO 1977 9 8 17

7 DITTAMO MICHELE 1973 8 9 17

8 GIACHETTI WILLY 1973 7 6 13

9 FONTANA MARCO 1974 6 7 13

10 GAMBINO ANGELO 1973 10 10

11 CANDELA MARCO 1975 5 5 10

12 PARIO SIMONE 1977 0 10 10

13 MADELLA MANOLO 1975 4 2 6

14 BALDIN LISA 1977 3 3 6

15 ALVES BARARDO RIBEIRO RICARDO 1974 2 4 6

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023   CLASSE OVER 45 (1973- 1977)



POS. COGNOME NOME SPOLETO 1 SPOLETO SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO TOTALE
1 MPM ALTA VAL TIDONE 57 57 114

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023 SQUADRE MOTO CLUB



POS. NOME SPOLETO 1 SPOLETO SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO TOTALE

1 OSELLINI 57 60 117

2 HUNTER MOTORCYCLES 34 35 69

3 MOTOR MIX RE 49 49

CLASSIFICA TROFEO HUSQUARNA ENDURO 2023  SQUADRE CONCESSIONARIO



POS. COGNOME CLASSE SPOLETO 1 SPOLETO 2 SAN MARINO CAIRO PONTE DI LEGNO TOTALE

1 ARMANNI OSVALDO 1961 20 20 40
2 CAMBRIA ELIO 1969 17 17 34
3 PARDINI MARINO 1967 15 11 26
4 VANNI ROBERTO 1966 13 13 26
5 STRAGLIOTTO FABIO 1962 11 15 26
6 RABOTTI FILIPPO 1961 10 10 20
7 RIZZA LUCIANO 1957 9 8 17
8 BALZARINI LINO 1960 8 9 17
9 RIGHETTO PAOLO 1959 7 7 14
10 FRANGIONI PAOLO 1967 5 6 11
11 MALTONI ALBERTO 1964 6 4 10
12 MAGRI PIERANTONIO 1961 4 5 9
13 MUELLER KLAUS 1962 3 2 5

14 SALVO` EMANUELE 1968 2 3 5
15 BROGI PAOLO 1965 1 0 1

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2023   CHALLENGE MOTOREX "NANNI TAMIATTO"


